КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2020 года Богданович №  23

О внесении изменений в план проведения плановых проверок муниципальных

организаций на 2020 год, утвержденный распоряжением председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович от 25.12.2019 № 70

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №

100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Перечнем поручений

Губернатора Свердловской области от 19.03.2020 №6-ЕК ПП,

1. Внести в план проведения плановых проверок муниципальных

организаций на 2020 год, утвержденный распоряжением председателя комитета

по управлению муниципальным имуществом городского округа Богданович от

25.12.2019 № 70 (далее - план проверок на 2020 год), следующие изменения:

исключить из плана проверок на 2020 год:

1.1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования Центр детского творчества «Креатив»;

1.2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 7»;

1.3.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Волковская средняя общеобразовательная школа».

2. Разместить информацию о внесении изменений в план проверок на

2020 год на официальном сайте городского округа Богданович в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. председателя комитета                                                       М.В. Смольникова